
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ №

Про анулювання сертифікатів 
суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та 
професійну оціночну діяльність в Україні», Закону України «Про 
адміністративну процедуру», Положення про порядок анулювання 
сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів господарювання та їх 
поновлення після анулювання, затвердженого наказом Фонду державного 
майна України від 27 березня 2006 року № 513 та зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 11 квітня 2006 року за 
№ 417/12291 (у редакції наказу Фонду державного майна України 
від 01 жовтня 2015 року № 1465) (із змінами) та враховуючи заяви суб’єктів 
оціночної діяльності про анулювання сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності, зазначених у додатку до цього наказу,

НАКАЗУЮ:

1. Анулювати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності, видані Фондом 
державного майна України суб’єктам господарювання згідно з додатком.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Оксана ОСЬМАЧКО

и в
Фонд державного манна України
№1847 від 12.08.2024
КЕ11: Осьмачко О. С. 01.08.2024 10:01
ЗРАА92883581іС00304000000170А3900ВА9ВШОО
Сертифікат дійсний з 17.04.2024 00:00 до 16.04.2026 23:59



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від______ № __________

Перелік суб’єктів господарювання, яким анулюються сертифікати суб’єктів оціночної
діяльності

№
п/п

Н айм енування 
ю ридичної о с о б и / 

прізвищ е, власне 
ім ’я та по батькові 

(за наявності) 
ф ізичної особи -  

підприєм ця

М ісцезнаходж ення
(місце

прож ивання)

Ідентиф ікаційний 
код за Є Д РП О У  / 

реєстраційний 
номер облікової 
картки платника 

податків ф ізичної 
особи -  

підприєм ця

Н ом ер та 
дата

реєстрації 
заяви про 

анулю вання 
сертиф іката 

суб ’єкта 
оціночної 
діяльності

Н омер та 
дата видачі 
сертиф іката 

суб’єкта 
оціночної 
діяльності

1 ПІДПРИЄМ СТВО 
О Б’ЄДНАННЯ 

ГРОМ АДЯН 
«ДОВІРА» 

ГРОМ АДСЬКОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ 

«ВСЕУКРАЇНСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
СОЮ З ОСІБ З 

ІНВАЛІДНІСТЮ  
УКРАЇНИ»

31200,
Хмельницька обл., 

м. Волочиськ, 
вул. Незалежності, 

буд. 70/21

42260029 від
26.07.2024 
№ 19/34658

від
20.08.2021 
№ 636/21

2 Оніщенко
Валентин

М иколайович

61165, м. Харків, 
вул. Космічна, 
буд. 23, кв. 313

2350111592 від
26.07.2024 
№ 19/34749

від
13.08.2021 
№ 618/21

3 ТОВАРИСТВО 
З ОБМ ЕЖЕНОЮ  
ВІДПОВІДАЛЬ­

НІСТЮ
«АВС ПАРТНЕР 

УКРАЇНА»

03124, м. Київ, 
бульв. Гавела 

Вацлава, 
буд. 6-В, кв. 27

41751832 від
25.07.2024 
№ 19/34559

від
16.08.2021 
№ 625/21

4 ДОЧІРНЄ
ПІДПРИЄМ СТВО

«ЕКСПЕРТ-СЕРВІС
АВТО»

В М. ХМ ЕЛЬНИЦЬ­
КОМУ

ТОВАРИСТВА З 
ОБМ ЕЖ ЕНОЮ  
ВІДПОВІДАЛЬ­

НІСТЮ
УКРАЇНСЬКОГО
ЕКСПЕРТНОГО

ЦЕНТРУ
«ЕКСПЕРТ-СЕРВІС

АВТО»

29001,
м. Хмельницький, 

вул. Ш евченка, 
буд. 34, офіс 320

32452009 від
23.07.2024 
№ 19/34097

від
08.06.2021 
№ 436/21

и в
Фонд державного манна України
№1847 від 12.08.2024
КЕ11: Осьмачко О. С. 01.08.2024 10:01
ЗРАА92883581іС00304000000170А3900ВА9ИШОО
Сертифікат дійсний з 17.04.2024 00:00 до 16.04.2026 23:59



5 Гуртова
Ганна

Володимирівна

51206,
Дніпропетровсь­

ка обл.,
м. Новомосковськ(з), 

вул. Кущівська, 
буд. 106

2534106761 від
23.07.2024 

№  19/33982

від
29.07.2021 
№  575/21

6 ТДВ «ГІЛЬДІЯ 
ОЦІНЮ ВАЧІВ 

УКРАЇНИ»

04207, м. Київ, 
вул. Левка 
Лук’яненка 
(М аршала 

Тимошенка), 
буд. 21, кв. 9

37566328 від
30.07.2024 

№  19/35179

від
16.08.2021 
№  626/21

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


